
Zarządzenie nr 459/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 2 października 2007r.

w sprawie udzielenia bonifikaty

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),  art. 68 ust. 1 pkt 1 i art. 69 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze
zm.), w związku z art. 1 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. Nr 175 poz. 1459) oraz
uchwały Nr XIX/286/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 września 2007r. w sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, zarządzam, co następuje: 

§1. Udzielam bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
w  prawo  własności  nieruchomości  wykorzystywanych  i  przeznaczonych  na  cele
mieszkaniowe  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  -  w  wysokości
określonej w tym załączniku.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK 
do zarządzenia nr 459/II/2007

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 2 października 2007r. 

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez osoby fizyczne – przeznaczonych 
do przekształcenia na własność

lp. położenie nieruchomości Nr działki Powierzchnia
[m2]

opłata za
przekształcenie

[zł]

wysokość
bonifikaty przy

uiszczeniu opłaty
jednorazowo 

[%]
1. Al. Konstyt. 3 Maja 49a 546 i 549 496 26.870 95
2. ul. Czołgistów 11 478 692 15.130 95
3. ul. Kazimierza Wielkiego 6 986 722 40.170 95
4. ul. Koralowa 2084 1692 20.760 95
5. ul. Koralowa 2085 1027 11.930 95
6. ul. Morelowa 6 1183 589 8.210 95
7. ul. Osiedlowa 34 604 638 10.070 95
8. ul. Poniatowskiego 10 1564/34 486 19.950 95
9. ul. Pułaskiego 52 2021/53 685 24.500 95

10. ul. Fabryczna 37A,38-411)

132,134,135 
i 136

w udz. do
3980/289320

2.714 720 95

11. ul. Sułkowskiego 9-212)
928/1

w udz. do
6201/824967

4.412 3.070 95

12. ul. Piłsudskiego 27-373)
931/1

w udz. do
5040/372845

6.372 7.990 95

13. ul. Sułkowskiego 1-54)
928/5

w udz. do 
5030/178630

1.925 5.350 95

1) Lokal nr 3 przy ul. Fabrycznej 37A

2) Lokal nr 21 przy ul. Sułkowskiego 19

3) Lokal nr 3 przy ul. Piłsudskiego 27

4) Lokal nr 9 przy ul. Sułkowskiego 1


